
                                              UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN 

             Planalto Norte 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 
Centro de Educação do Planalto Norte - CEPLAN 

Campus Universitário - Rua Luiz Fernando Hastreiter, 180- Bairro Centenário – CEP 89290-000 
São Bento do Sul - SC - http://www.ceplan.udesc.br  

PORTARIA INTERNA GDG /CEPLAN n
o
 017/2012 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DA UDESC N
o
 

002/2012: 

Centro de Educação do Planalto Norte - CEPLAN  

 

 

01. Arquitetura e Organização de Computadores: 

Erivelto Tschoeke – 1º lugar; 

Cleber Vinicius Marques – 2º lugar. 

 
 

São Bento do Sul, 26 de Março de 2012. 

 

 

 

Prof. Agnaldo Vanderlei Arnold 

Diretor Geral - CEPLAN 


